АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18   февраля 2013 года  № 59-н
с.Яренск
О стоимости платных услуг, оказываемых МБОУ ДОД

«Комплексный центр дополнительного образования»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом МО «Ленский муниципальный район», решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 12.05.2012 № 148 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений МО «Ленский муниципальный район»,  постановлением Главы МО «Ленский муниципальный район» от 11.11.2010 № 32 «О порядке определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для граждан и юридических лиц, предоставляемые бюджетным учреждением на платной основе», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
       1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых МБОУ ДОД «Комплексный центр дополнительного образования»  согласно приложению к настоящему постановлению.

        2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

        3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании - газете «Маяк».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Цывцыну Н.М.

Исполняющий полномочия
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                   А.Г.Торков

Утверждено

постановлением Администрации МО

«Ленский муниципальный район»

от  18  февраля 2013 года № 59-н
Стоимость платных услуг, оказываемых МБОУ ДОД

«Комплексный центр дополнительного образования»
- в сфере спорта:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена билета, руб.за 1 час

	1.
	Массовое катание для одного посетителя
	22,00

	2.
	Прокат одной пары коньков
	30,00

	3.
	Занятия в зале ФОК платной группы 20 чел.
	300,00

	4.
	Занятия в зале ФОК для одного посетителя
	15,00

	5.
	Занятие в тренажерном зале с.Яренск для одного посетителя
	20,00

	6.
	Занятия в тренажерном зале  п. Яреньга для одного посетителя
	13,00

- в сфере образования:

	№п/п
	Наименование услуги
	Цена (руб.) за 1 час

	1.
	Репетиторство по предмету общеобразовательной школы
	234,00

- в сфере организации досуга для взрослого населения:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена, руб. за 1 час

	1.
	Занятия в творческой мастерской, лектории для группы 10 чел.
	262,00

	2.
	Занятия в творческой мастерской, лектории для 1 чел.
	26,00

	3.
	Зрелищное мероприятие для группы взрослого населения
	262,00

	4.
	Зрелищное мероприятие для взрослого населения на 1 человека
	26,00